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

LOT 2: PERCEEL WEILAND
t. pl. gen. “Groot Hert” Erps-Kwerps (2e afd.)
Gekad. sec. E nrs. 139A en 140, met een opp. van 55a 25ca.
Lwag; Gdv; GvkrVL. Codex.; Gvg; Gvv; geen as-builtattest;
mog. overstromingsgevoelig geb.; niet opgen. in inv. onr.
erfgoed; niet beschermd; landschapsatlas Silsombos.Verhuurd
buiten de pachtwet aan dhr. Mebis Paul tot 03/2017.

LOT 3: PERCEEL GROND
t. pl. gen. “Heuveling” en “Kluysveld” Erps-Kwerps (2e afd.)
Gekad. sec. F nrs. 219B en 217F, met een tot. opp. van 36a
50ca. Ag; Gdv; GvkrVL. Codex.; Gvg; Gvv; geen as-builtattest;
mog. overstromingsgevoelig geb.; niet opgen. in inv. onr. erf-
goed; niet beschermd.Verpacht aan dhr.Vrebos Johan.

LOT 4: PERCEEL GROND
t. pl. gen. “De Kouter” Erps-Kwerps (2e afd.)
Gekad. sec. F nrs. 129 en 130, met een tot. opp. van 28a 10ca.
Ag; Gdv; GvkrVL. Codex.; Gvg; Gvv; geen as-builtattest; mog.
overstromingsgevoelig geb.; niet opgen. in inv. onr. erfgoed; niet
beschermd.Verpacht aan dhr.Vrebos Johan.
Voor vrij en onbelast - Gewone voorwaarden - beschikbaar
na betaling koopprijs en kosten.
Inmijning:woensdag05oktober 2016om14:00.
Toewijzing:woensdag 19oktober 2016om14:00.
In het Notarishuis, Bondgenotenlaan 134 te Leuven
Alle verdere inlichtingen te bekomen op het notariskantoor.
Zie ookwww.immoweb.be enROB-TV.

www.immonot.be > 242217

LEUVEN

Kantoor van Geassocieerde Notarissen
BOES, BOSMANS & BRUSSELMANS
L.E. Van Arenbergplein 8 HEVERLEE
Tel. 016/30.83.70 - Fax. 016/30.83.79
info@bbbnot.be

OPENBARE VERKOOP onder toezicht v/d Vrederechter v/h 2e
kanton van Leuven

WONING & GARAGE
KOOP 1: WELGELEGENWONINGMET TUIN
Duinberglaan 27 Heverlee
Opp. 2a 18ca. Begr.:Voortuin; Ondergr.: kldr; Glvl: hall m.
vestiaire en wc, salon-eeth., kk., veranda en tuin; 1e verd.: 3
kamers, bdk. met bad, lav. en wc; Zldr. Bergzolder (mog. tot bij-
maken kamer). CV (gas) - gebr. nutsv. Ideaal voor jonge gezin-
nen, goede verbinding E40 en E314. Nabij openbaar vervoer.
KI € 909. Bwj. 1964. Onmidd. vrij. EPC 418 kWh/m².
KOOP 2: GARAGE
Duinberglaan +86H Heverlee
Opp. 19ca. Bwj. 1966. Onmidd. vrij KI € 71.
Mog. tot massavorming.
Tebezichtigen:VANAF03/09op zaterdagenvan
10u12uenwoensdagenvan 14u-16u;Op03/09UIT-
ZONDERLIJKbezichtigingmogelijk van 10u-16u.
Stedenbouwkundige informatie voor beide loten:Wg; BPA
Kriekenbos; Gvg; Gdv; Gvkr; Gvv.
Enigekoopdag: donderdag06oktober 2016om11:00.
Op het Vredegerecht van Leuven, Vaartstraat 24 te Leuven
Inlichtingen kosteloos te bekomen ten kantore v/d instru-
menterende notaris of permail info@bbbnot.be
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LEUVEN

Kantoor van Geassocieerde Notarissen
BOES, BOSMANS & BRUSSELMANS
L.E. Van Arenbergplein 8 HEVERLEE
Tel. 016/30.83.70 - Fax. 016/30.83.79
info@bbbnot.be

OPENBARE VERKOOP met inmijningspremie van 0,5%

Welgelegen APPARTEMENT
Residentie Piccadilly Tervuursevest 13 b63 Heverlee
In het appartementencomplex “Res. Piccadilly”,Tervuur-
sevest 9/17; gekad. wijk D nr 0161PP0000 voor een opp.
van 38a 79ca: Het App. E, gel. op de 6de verd., gemerkt E/6
busnr. 63. Dit goed begrijpt: - Hall met vestiaire kast, kk. m.
toegang tot terras, liv. m. toegang tot terras, badk. m. bad &
lav., toilet, slpk., provisiekelder 91 en 78/10000e in de gem.
delen van het geb. Gebr. nutsv. CV (stookolie) met calorie-
meter. Onm. vrij - K.I. 872€. EPC. 190kWh/m². Sted. Inf:
woongeb., vg 24/05/1973 ref HEV RO73/022 vr oprichten
app., 24/09/1979 ref HEV 128/593 vr verb. 6 gar. t. showroom,
13/12/1980, ref HEV 128/593 BIS vr verb. 5 gar. t. show-
room, 30/10/1981 HEV131/498 vr bergpl. vr sportmateriaal,
12/03/1992 RO91/0236 vr ombouwen v. 2 gar. t. winkelr.,
14/01/1993 RO92/699 vr aanpassen fietspaden, 21/03/1993
RO92/0182 vr aanleggen v collectoren, 16/09/1993 U93/048 vr
plaatsen v. lichtreclame, 20/10/1994 RO94/0048 vr plaatsen v.
lichtreclame, 29/12/1994 RO94/0506 vr inr. shop en aanleg v.
vloeistofdichte piste, 25/03/2005 RO2004/0671 vr verwijderen
v 5 ondergr. brandstoftanks en vervangen door 2 gecomparti-
menteerde tanks aan een benzinestation; Gvkvg - Gdv - Gvkr.
Bezoek:VNF10/09 zat. van 10u-12u enwoevan 14u-
16u (bellenbusnr63.)
Voorlopige toewijzing:maandag03oktober 2016om
14:00.
Definitieve toewijzing:maandag 17 oktober 2016om
14:00.
in de verkoopzaal van het Notarishuis, Bondgenotenlaan 134
te Leuven
Inl. kosteloos te bekomen ten kantore van de instrumente-
rende notaris of permail info@bbbnot.be.

www.immonot.be > 242213

VOOR ALLE OPENBARE
VERKOPINGEN DIENEN
• Gehuwde kopers niet gescheiden van goede-
ren, dienen beiden aanwezig te zijn voorzien
van trouwboekje en eventueel huwcontract of
voorzien van een volmacht (te bekomen bij een
notaris) gegeven door de niet-aanwezige echt-
genoot.
• Vertegenwoordigers van vennootschappen
dienen: oprichtingsakte, eventueel statu-
tenwijzigingen, benoemingen en publicatie in
het Belgisch Staatsblad voor te leggen.



LEUVEN

Kantoor van Geassocieerde Notarissen
BOES, BOSMANS & BRUSSELMANS
L.E. Van Arenbergplein 8 HEVERLEE
Tel. 016/30.83.70 - Fax. 016/30.83.79
info@bbbnot.be

OPENBARE VERKOOP met inmijningspremie van 0,5%

APPARTEMENT EN AUTOSTAANPLAATS
Celestijnenlaan 1/5 (BLOK B1) bus 352 Heverlee
WELGELEGEN APPARTEMENT (3 slpks - 5e verd.) EN
AUTOSTAANPLAATS. In een app.geb., gek. vlgs. recent kad.
uittr. sec. D nr. 0070RP0000 voor een opp. van 25a 47ca. Het
APPARTEMENT B.II/a.5. gel. op de 5e verd. met woonstnr
3/52. Dit goed begrijpt: - inkomhall, woonk. /eetk. m. parketvl.
en Z-ger. terras, kk., dressing, 3 slpks., wc, bdk. met bad en lav.,
kelder 5 en 21/1000e in de gem. delen v/h geb. De AUTO-
STAANPLAATS G.39 gel. in de ondergr. met 2/1000e in de
gem. delen v/h geb. Gebr. nutsv. - Onmidd. vrij - KI € 1048.
CV (stookolie ) met caloriemeters. EPC 151 kWh/m². Sted. Inf:
Wg;Vg 05/12/1964 HEV RO64/265 vr verb. v/e cabine; Gvv;
Gdv; Gvkr.
Bezoek:VANAF10/09 zaterdagenvan 10u-12u en
woensdagenvan 14u-16u (bellenbusnr 352)
Voorlopige toewijzing:maandag03oktober 2016om
14:00.
Definitieve toewijzing:maandag 17 oktober 2016om
14:00.
In de Verkoopzaal van hetNotarishuis, Bondgenotenlaan
134 te Leuven
Inlichtingen kosteloos te bekomen ten kantore v/d instru-
menterende notaris of permail info@bbbnot.be
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LEUVEN

Kantoor van Notaris
HUgO KUIJPERS
Leo Schreursvest 5 HEVERLEE
Tel. 016/23.00.25 - Fax. 016/20.60.17
hugo.kuijpers@notaris.be

TOEWIJZING NA HOGER BOD

WELGELEGEN APPARTEMENT
Celestijnenlaan 53/1 Heverlee
Onder LEUVEN - 11e afd. - HEVERLEE - 2e afd.
In een rustig gel. app.geb., gekad. wijk D nr 84SP0012: Het
app. II/O-L met nr 53/1, gel. op de gelijkvloerse verd. links (op
de eerste verd. vanaf de inkomhal), omv.: - in priv. en uitsl.
eigend.: inkomhal met vestiaire, w.c., liv., kk., berging, badk. (met
douche en lav.), 3 slpks. (waarv. 1 met badk. (dubb. lav., bad,
w.c. en bidet)), terras (deels overdekt), toegang tot gem. tuin, en
kelder K.1. in de benedenverdieping. - in mede-eigend. en gedw.
onverd.: 44/1.000sten in de gem. delen van het geb. en de grond.
De gar. G.6, gel. in het ondergr. bijgebouw, omv.: - in priv. en
uitsl. eigend.: de gar. zelf; - in mede-eigend. en gedw. onverd.:
2/1.000sten in de gem. delen van het geb. en de grond. Alle
nutsvoorz. aanwezig, verw. op stookolie. KI: € 1.462,00. Onm.
besch. na bet. van prijs en kosten. Stedenb.: wg, geen verkave-
lingsverg., stbwk. verg. voor oprichten app.geb. dd. 06/07/1990
(dossiernr U89/086), voor oprichten 3 appartementsgebouwen
dd. 25/07/1990 (dossiernr. RO90/218) en voor wijzigen aantal
woongelegenheden bestemd voor huisvesting dd. 28/09/2012
(dossiernr RO2012/0761), gdv, geen voorkooprecht, geen
as-built attest, niet overstromingsgevoelig, geen risicozone voor
overstroming, blanco bodematt. EPC dd. 04/11/2015 (20151104-
0001808121-1) met berekend energieverbruik 291 kWh/m².

NAHOGERBODGEBRACHTOP: 296.200EURO
Bezoek:woensdag 14u-16u en zaterdag 10u-12u
(vanafwoensdag07/09).
Toewijzing: dinsdag 20 september 2016om14:00.
In de zittingszaal van het Vredegerecht 3eKanton, Vaart-
straat 24 te Leuven
Voorlezing algemeen lastenkohier om 14uur.
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